ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /GM-UBND Bắc Giang, ngày          tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: - Các cơ quan: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng,

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện: Việt Yên, Hiệp Hòa;

- Công ty Cổ phần KCN Sài Gòn - Bắc Giang (chủ

đầu tư KCN Quang Châu mở rộng);

- Công ty TNHH Hòa Phú Invest (chủ đầu tư KCN

Hòa Phú mở rộng giai đoạn 1).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn tổ chức buổi làm việc về tiến độ

thực hiện dự án khu công nghiệp Quang Châu mở rộng, huyện Việt Yên và dự

án khu công nghiệp Hòa Phú mở rộng giai đoạn 1, huyện Hiệp Hòa.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn (Chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan (như kính gửi);

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Việt Yên, Hiệp Hòa;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên phòng Kinh tế

tổng hợp;

- Lãnh đạo Công ty Cổ phần khu công nghiệp Sài Gòn - Bắc Giang và

Công ty TNHH Hòa Phú Invest.

2. Thời gian: ½ ngày từ 08h00, ngày 07/11/2023 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung buổi làm việc

- Công ty Cổ phần khu công nghiệp Sài Gòn - Bắc Giang, Công ty TNHH

Hòa Phú Invest: Có trách nhiệm báo cáo tiến độ thực hiện dự án KCN Quang

Châu mở rộng, KCN Hòa Phú mở rộng giai đoạn 1 được giao làm chủ đầu tư

tính đến hết tháng 10/2023.

- UBND huyện Việt Yên, UBND huyện Hiệp Hòa: Có trách nhiệm báo cáo

tiến độ GPMB dự án KCN Quang Châu mở rộng, KCN Hòa Phú mở rộng giai

đoạn 1 thuộc địa bàn quản lý tính đến hết tháng 10/2023.

2

- Các báo cáo nêu trên phải làm rõ (kết quả đạt được, tồn tại, khó khăn và

đề xuất cụ thể giải pháp thực hiện thời gian tới trong đó thể hiện rõ trách nhiệm

của cơ quan, đơn vị, địa phương, chủ đầu tư; so sánh đánh giá đối với tiến độ,

yêu cầu đặt ra tại Thông báo kết luận số 277/TB-UBND ngày 18/6/2023 ngày

Chủ tịch UBND tỉnh đối với dự án KCN Quang Châu mở rộng và Thông báo kết

luận số 110/TB-UBND ngày 13/3/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh đối với dự án

KCN Hòa Phú mở rộng giai đoạn 1) và gửi Ban Quản lý các khu công nghiệp

tỉnh để tổng hợp xong trước 11h00 ngày 04/11/2023.

- Giao Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh xây dựng báo cáo chung phục

vụ buổi làm việc (báo cáo làm rõ những nội dung tồn tại, khó khăn, vướng mắc,

và đề xuất biện pháp giải quyết cho từng dự án KCN); báo cáo gửi Chủ tịch

UBND tỉnh (thông qua Văn phòng UBND tỉnh và địa chỉ email:

binhpt@bacgiang.gov.vn), các đại biểu trước 09h00 ngày 06/11/2023.

Đề nghị các đại biểu tham dự buổi làm việc đầy đủ, đúng thời gian.

(gửi kèm theo Thông báo kết luận số 277/TB-UBND ngày 18/6/2023 và Thông báo

kết luận số 110/TB-UBND ngày 13/3/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh)./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Chủ tịch UBND tỉnh;

 - PCT UBND tỉnh Phan Thế Tuấn;

 - Báo Bắc Giang, Đài PT-TH tỉnh (dự đưa tin);

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + LĐVP, TH, KTTH, TTTT, QTTV;

   + Lưu: VT, KTTH.Bình.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2023-11-02T08:10:13+0700

		2023-11-02T08:17:23+0700

		2023-11-02T08:17:36+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-02T08:17:58+0700